

خبر

خیز ائتلاف شیعیان عراق برای تشکیل دولت فراگیر

● یک منبع در گروه‌های هماهنگی شیعیان عراق مدعی فشارهای سیاسی بر رهبر جریان صدر عراق برای بازگشت این جریان به ائتلاف شیعیان و تشکیل دولت آتی شد و تأکید کرد این گروه‌ها برای تشکیل فراکسیون بزرگ‌تر در پارلمان با مشارکت همگان تلاش می‌کنند.

به گزارش ایسا، به نقل از شفق‌نیوز، این منبع گفت: نشست قریب‌الوقوعی میان رهبران این گروه‌ها با مقتدی صدر، رهبر جریان صدر عراق وجود ندارد. نشست‌های دیگری نیز در مقر اقامت صدر در نجف برگزار نمی‌شود و نشست‌های آتی رهبران گروه‌های هماهنگی شیعیان با تمام گروه‌های سیاسی در بغداد خواهد بود.

منبع مذکور در گروه‌های هماهنگی شیعیان اعلام کرد: فشارهای سیاسی بر مقتدی صدر برای بازگشت به ائتلاف شیعیان و عدم خروج مجدد از آن وجود دارد. مقتدی صدر دو گزینه پیش‌رو دارد؛ یکی مشارکت در دولت توافق ملی یا پیوستن به مخالفان سیاسی در داخل پارلمان. این منبع تأکید کرد: گروه‌های هماهنگی شیعیان تصمیم قطعی خود را گرفته‌اند و می‌خواهند فراکسیون اکثریت را با مشارکت تمام گروه‌های سیاسی شیعه، ستی و کرد برای تشکیل دولت توافق ملی تشکیل دهند.

این در حالی است که محمد الصیهود، عضو ائتلاف شیعیان اعلام کرد سومین نشست میان این ائتلاف و جریان صدر در استان نجف برگزار می‌شود. هدف این نشست رسیدن به توافق‌هایی درباره ساختار دولت جدید و تشکیل فراکسیون بزرگ‌تر در داخل پارلمان قبل از برگزاری اولین جلسات پارلمان است.

از سوی دیگر یک منبع سیاسی اعلام کرد محمد الحلبوسی، رهبر ائتلاف «تقدم»، به‌زودی یا در دو روز آتی با فراکسیون صدر دیدار خواهد کرد. هم‌زمان نیز گروه‌های هماهنگی شیعیان نشستی با ائتلاف «عزم» ر به‌رهی خمیس‌الخنجر خواهند داشت.

این منبع اعلام کرد: رهبر ائتلاف «تقدم» معتقد است فراکسیون صدر، حامی او برای رسیدن به پست ریاست پارلمان است، وی همچنین از نامزد جریان صدر برای رسیدن به پست نخست‌وزیرستی حمایت می‌کند. سه نفر نامزد احتمالی این پست هستند که عبارت‌اند از مصطفی الکاظمی، محمد توفیق علاوی و جعفر صدر. به گفته این منبع تعداد کرسی‌های جریان صدر به ۸۵ مورد رسیده است و تاوانسته مذاکرات خوبی با سنی‌ها کرده‌ها داشته باشد.

حمله هوایی اسرائیل به چند پایگاه حماس در نوار غزه

● ارتش اسرائیل باامداد روز یکشنبه چندین حمله به شمال و جنوب نوار غزه انجام داد. این ارتش در بیانیه‌ای اعلام کرد: «جت‌های جنگنده و هلی‌کوپترها به مجموعه‌ای از اهداف در یک تاسیسات تولید راکت متعلق به گروه حماس حمله کردند». رسانه‌های نزدیک به گروه حماس کمی پیش، از نیمه‌شب، ابتدا اعلام کردند جنگنده‌های اسرائیلی به یک پایگاه این گروه در غرب خان‌یونس واقع در بخش جنوبی نوار غزه حمله کرده و سپس خبر دادند که تانک‌های اسرائیلی نیز پایگاه‌هایی را در شمال غزه هدف قرار داده‌اند. این رسانه‌ها همچنین در گزارشی که «تایمز اسرائیل» آن را غیرمعمول دانسته است، گزارش دادند نیروهای مقاومت در جریان حملات هوایی اسرائیل، چند «راکت آزمایشی» را به سمت دریا پرتاب کردند.

مقام‌های نظامی اسرائیل ساعتی پیش از این حمله، به رسانه‌های عبری گفته بودند ارتش راکت‌پرانی از نوار غزه را بی‌پاسخ نمی‌گذارد. صبح شنبه، دو راکت از نوار غزه شلیک شده بود که در سواحل تل‌آویو فرود آمدند.

به گزارش وب‌سایت خبری «والا»، اسرائیل به میانجی‌های مصری پیام داده است که به‌ویژه با توجه به حادثه تیراندازی به یک غیرنظامی اسرائیلی در مرز غزه که روز چهارشنبه رخ داد، شلیک راکت‌ها را مسئله‌ای جدی ارزیابی می‌کند.

با آغاز سال ۲۰۲۲ ریاست دوره‌ای شش‌ماهه فرانسه بر اتحادیه اروپا نیز با ارائه برنامه‌ای بلندپروازانه و با هدف شکل‌گیری اروپای قدرتمندتر و مستقل‌تر از سوی امانوئل مکرون، رئیس‌جمهوری فرانسه شروع شد. ریاست پاریس بر اتحادیه اروپا زمانی رقم خورده که آلمان به عنوان مهم‌ترین قدرت اتحادیه اروپا، اولین روزهای دوران پس از آنکلا مرکل، صدراعظم سابق آلمان را سیری می‌کند و تمام نگاه‌ها به اولاف شولتس صدراعظم جدید این کشور و سیاست‌های جدید برن است. مکرون هم می‌خواهد از فرصت خروج قدرتمندترین زن جهان از کرسی صدراعظمی آلمان پس از ۱۶ سال استفاده کند و جایگاه پاریس را در اتحادیه اروپا ارتقا بخشد. به همین دلیل دولت مکرون که ریاست دوره‌ای اتحادیه اروپا را از اسلووونی تحویل گرفته، برنامه‌ای بلندپروازانه برای این دوره شش‌ماهه آماده کرده است؛ دوره‌ای که در آن انتخابات ریاست‌جمهوری فرانسه برگزار می‌شود.

مکرون در سخنرانی خود به مناسبت سال نو و این ریاست دوره‌ای با تأکید بر سه اصل «احیا، قدرت و تعلق» در برنامه خود، گفت: «تصدی ریاست دوره‌ای بر اتحادیه اروپا هر ۱۳ سال یک بار اتفاق می‌افتد، بنابراین باید آن را به زمان آغاز پیشرفت تبدیل کنیم؛ زمان پیشرفت در امور دفاعی و کنترل مرزها، مقابله با تغییرات آب‌وهوایی، برقراری برابری میان زنان و مردان، ایجاد اتحاد جدید با قاره آفریقا، نظارت بر بستراهی اصلی اینترنت و فرهنگ در اروپا».

فرانسه در این مدت نفوذ درخور توجهی برای پیشبرد امور اتحادیه اروپا و یافتن راه‌های برقراری مصالحه میان ۲۷ کشور عضو آن در امور مورد اختلاف خواهد داشت که اختلاف‌ها با بلژیتانیا پس از خروج این کشور از اتحادیه اروپا یکی از مهم‌ترین موضوعات محسوب می‌شود. فرانسه همچنین سه حوزه را در اولویت قرار داده است؛ تعیین حداقل دستمزدها در سراسر اتحادیه اروپا، تنظیم مقررات فعالیت شرکت‌های حوزه فناوری و دیجیتال و وضع مالیات بر کربن محصولات وارداتی به اروپا با توجه به اثرات مخرب زیست‌محیطی آن. در حالی که کشورهای مثل ایتالیا و سوئد در نبود یک برنامه مشخص، ترجیح می‌دهند هر سال درباره افزایش حداقل حقوق مذاکره کنند، دولت جدید آلمان به‌تازگی کام مهمی در این زمینه برداشته و اعلام کرده است قصد دارد حداقل حقوق را از ۹ یورو و ۶۰ سنت خالص در ساعت به ۱۲ یورو برساند. این

دولت چین با کاوش گسترده در رسانه‌های اجتماعی در غرب ازجمله فیس‌بوک و توئیتر، می‌کوشد اطلاعاتی گسترده درباره کاربران غربی در اختیار پلیس، ارتش و سایر نهادهای حکومتی خود قرار دهد. این لب کلام گزارش مفصل از روزنامه «واشنگتن‌پست» آمریکااست که روز شنبه منتشر شده و بر اساس بررسی صدها سند، ازجمله قراردادهای مزایده‌های تجاری تنظیم شده است.

به گزارش ایندیندندت، دولت چین در ۱۰ سال گذشته شبکهای سراسری از مراکز بررسی داده‌ها در کشور برپا کرده است که از طریق آنها با استفاده از اطلاعاتی که در اینترنت منتشر می‌شود، به مقامات هشدار می‌دهد، حالا به نظر می‌رسد یکن قصد دارد همین روند را بیرون مرزهای چین نیز تکرار کند. روزنامه واشنگتن‌پست می‌گوید قراردادهایی را مشاهده کرده است که نشان می‌دهند دولت چین در دو سال گذشته بیش از ۳۰۰ پروژه در چندین زمینه‌هایی به راه انداخته است؛ ازجمله سفارش نرم‌افزارهایی که هدفشان جمع‌آوری داده‌های کاربران خارجی از منابعی همچون توئیتر، فیس‌بوک و سایر رسانه‌های اجتماعی غربی است.

این اسناد که علنی و غیرمحرمانه هستند، همچنین نشان می‌دهند که سررمانه‌های دولتی، اداره‌های تبلیغاتی، پلیس، ارتش و نهادهای سایبری چین مشغول خرید سامانه‌های جدیدتر یا پیشرفته‌تر جمع‌آوری داده هستند. مثلا یک نرم‌افزار ۳۲۰ هزار دلاری چینی که با گرسدش در توئیتر و فیس‌بوک، مجموعه‌ای از داده‌ها و اطلاعات درباره روزنامه‌نگاران و دانشگاهیان خارجی فراهم می‌کند. مورد دیگر برنامه‌ای ۲۱۶ هزار دلاری برای پلیس یکن است که به بررسی گفته‌های غربی‌ها را جاع به هنگ‌کنگ و تایوان می‌پردازد. برنامه‌ای دیگر، مخصوص مرکزی سایبری در منطقه خودمختار سین‌کیانگ در غرب کشور است که محتوای متنشرشده به زبان اویغور در خارج مرزهای چین را بررسی می‌کند. یکی از مأموران واحدی در یکن که به اداره مرکزی تبلیغات چین گزارش می‌دهد، بدون افساشی نامش به «واشنگتن‌پست» گفت: «ما اکنون می‌توانیم درک بهتری از شبکه زیرزمینی ضدچینی‌ها داشته باشیم».

دولت چین از طریق بررسی واکنش‌ها به رویدادهای آن کشور در رسانه‌های اجتماعی، می‌کوشد عملکرد رسانه‌های خود را نیز بهبود بخشد. برنامه‌هایی که توسط نهادهای دولتی چین

جهان

آغاز ریاست دوره‌ای فرانسه بر اتحادیه اروپا در میان چالش‌های داخلی و خارجی

بلندپروازی‌های مکرون



حقوق در فرانسه ۱۰ یورو و ۵۰ سنت مقرر شده است. مکرون همچنین از اصلاح منطقه شنگن برای «حفاظت بهتر از مرزهای اروپا» در مواجهه با بحران‌های مهاجرتی حمایت می‌کند. او همچنین قصد دارد طرحی را برای بازنگری در قوانین بودجه اتحادیه اروپا با هدف جذب سرمایه‌گذاری و رشد بیشتر اتحادیه اروپا ارائه کند. یکی از مهم‌ترین برنامه‌های مورد نظر مکرون، ایجاد ارتش واحد اروپایی است و او با وجود بی‌میلی برخی از کشورهای عضو همچنان بر اجرای طرح تقویت توان دفاعی اتحادیه اروپا با تشکیل ارتش واحد و مستقل اروپایی اصرار دارد. بدون تردید مکرون سیاست دفاع مشترک اروپایی را در اولویت برنامه‌هایش قرار خواهد داد و اخیرا هم تأکید کرده است که این سازوکار ابتدا میان فرانسه و آلمان ایجاد و سپس برای سایر اعضای اتحادیه اروپا قابل اجرا خواهد شد. رئیس‌جمهور فرانسه همچنین می‌خواهد کشورش به دنبال تعریف «استقلال راهبردی اروپایی» در دوره ریاست بر اتحادیه اروپا باشد و بر همین اساس پیشنهاد کرده که در چارچوب تعریف‌شده برای بودجه کشورها در پیمان ماستریخت تجدیدنظر شود.

برنامه‌هایی که مکرون برای دوره شش‌ماهه ریاست فرانسه بر اتحادیه اروپا اعلام کرده، کم‌وبیش همان برنامه‌هایی است که او در روزهای رفاقت برای انتخابات ریاست‌جمهوری فرانسه در سال ۲۰۱۷ وعده داده بود و بیکبری آنها با وجود صف‌آرایی متحدان شرقی اتحادیه اروپا

چین میلیاردها دلار خرج جمع‌آوری داده‌های شهروندان خارجی می‌کند

هدایت افکار عمومی از یکن

خریداری شده‌اند، در ابعاد مختلف، از برنامه‌های کوچک اتوماتیک تا پروژه‌هایی به قیمت صدها هزار دلار هستند که تیم‌های ۲۴ساعته، ازجمله کارکنان مسلط به زبان انگلیسی و متخصص سیاست خارجی دارند.

واشنگتن‌پست اما با چهار نفر در یکن صحبت کرده است که نقشی مستقیم در جمع‌آوری داده‌ها و تحلیل آنها دارند. این در حالی است که فیس‌بوک و توئیتر، جمع‌آوری اتوماتیک داده بدون اجازه قبلی را ممنوع کرده‌اند. سیاست‌های توئیتر در ضمن مشخص جمع‌آوری داده در زمینه تعلقات سیاسی یا پیشینه قومی و نژادی افراد دامنوع کرده است. یکی از سخنگویان توئیتر در گفت‌وگو با واشنگتن‌پست سیاست‌های این شرکت را یادآوری کرد. فیس‌بوک به سؤالات این روزنامه آمریکایی پاسخ نداد. وزارت خارجه چین نیز هنوز واکنشی به این گزارش نشان نداده است.

در گزارش واشنگتن‌پست آمده است سیستم‌های موجود چین برای تحلیل افکار عمومی داخلی، استوانه‌ای قدرتمند اما عموما نامرئی از برنامه شی جینپینگ، رئیس‌جمهوری، برای تجدید دستگاه تبلیغاتی چین و حفظ سیطره آن بر اینترنت هستند. در کشور عظیمی مثل چین که نه رسانه‌های مستقل اجازه فعالیت دارند و نه هیچ‌گونه انتخاباتی برگزار می‌شود، مقامات با استفاده از جمع‌آوری داده در سطح وسیع، از نظرات عموم مردم باخبر می‌شوند. این جمع‌آوری داده‌ها در ضمن به یکن امکان می‌دهد دستگاه سانسور خود را قوی‌تر کند و به رویدادهای جاری در جهان، سریع واکنش نشان دهد.

ادبیات دولتی چین مدت‌هاست عبارتی برای چتر عمومی این سامانه‌ها دارد؛ «هدایت افکار عمومی». این عبارت به‌خصوص در پی سرکوب جنبش دموکراسی‌خواهی میدان «تیان‌ان‌من» یکن در سال ۱۹۸۹ رواج یافت؛ زمانی که حاکمان حزب کمونیست کوشیدند ضمن بازگشت نظام اقتصادی سرمایه‌داری، راه‌های جدیدی برای حفظ قدرت تک‌حزبی خود به کار گیرند.

در این سال‌ها رواج اینترنت در جهان ابزار

در برابر برخی از آنها همچنان ادامه دارد. او در دوره ریاست بر شورای اتحادیه اروپا از حمایت اولاف شولتس، صدراعظم جدید آلمان، نیز برخوردار است.

چالش‌های پاریس

ریاست فرانسه بر اتحادیه اروپا با تحولاتی هم‌زمان شده است که می‌تواند بر اجرای برنامه‌های پاریس اثر منفی بگذارد. انتخابات ریاست‌جمهوری فرانسه در آوریل امسال برگزار خواهد شد و نمی‌توان مکرون را از پیش برنده دانست. از طرف دیگر آغاز موج تازه همه‌گیری سویه امیکرون در اتحادیه اروپا و شدت‌گرفتن بحران اوکراین و ماجراجویی‌های روسیه هم می‌تواند مانع از تحقق اهداف فرانسه باشد.

مکرون بحران در مرز اوکراین و روسیه و مقابله و جلوگیری از «جنگ‌های نیابتی» را یکی از اولویت‌های فرانسه به‌عنوان رئیس دوره‌ای اتحادیه خوانده است. بر اساس شعار سه‌گانه تعیین‌شده، مهم‌ترین اولویت مکرون «احیا یا بازسازی» عنوان شده است که اجرای طرحی را بر دوش پاریس می‌اندازد که سال ۲۰۲۱ با هزینه ۷۵۰ میلیارد یورویی در مورد آن تصمیم‌گیری شد.

در شرایط کنونی، اولویت این طرح موسوم به نسل آینده اتحادیه اروپا، غلبه بر پیامدهای اقتصادی ناشی از همه‌گیری است و برای نخستین‌بار در تاریخ اتحادیه اروپا مسئله وام مشترک را مطرح می‌کند. پاریس در مورد کنترل موج مهاجرت قصد دارد از پیمان دوستی با آفریقا که یکی از اهداف آن جلوگیری از خروج‌ها به مقصد اروپاست، دفاع کند. قرار است در ماه فوریه نشست میان اتحادیه آفریقا و اروپا در بروکسل برگزار شود تا روابط نه‌چندان مناسب میان دو قاره را بازسازی کند. اروپا در حوزه دفاعی هم به اجرای یک برنامه راهبردی فکر می‌کند که بتواند استقلال ۲۷ کشور عضو این اتحادیه را تضمین کند. مکرون می‌خواهد سایر کشورهای عضو را متقاعد کند که هم‌زمان با میانه‌روی در ارتباط با آمریکا، با تعهدات ناتو سازگار باشند.

مکرون در شرایطی تمام این بلندپروازی‌ها را در سر می‌پروراند که حدود سه ماه دیگر باید به مصاف رقبای محافظه‌کار و راست‌گرای خود در انتخابات ریاست‌جمهوری فرانسه برود و در صورت افزایش محبوبیت رقبای مکرون تا ماه آوریل و موعد انتخابات، شاید فردی غیر از مکرون در ماه‌های پایانی ریاست فرانسه بر اتحادیه اروپا ساکن کاخ الیزه باشد.

نشان مسلمی از تلاش یکن برای مدیریت بهتر تصویر

خود در سطح جهان است.

همین امر باعث شده است شبکه‌های وسیعی در سراسر کشور در این زمینه تلاش کنند. مثلا دانشگاه ارتباطات یکن قراردادی از «جاینادیلی» برای بررسی افکار عمومی بین‌المللی دریافت کرده است. این دانشگاه تنها یکی از چندین نهاد آموزشی است که نهادهای ویژه ساخت فناوری لازم برای تحلیل افکار عمومی برپا کرده‌اند. گزارش واشنگتن‌پست نشان می‌دهد رسانه‌های دولتی در چین نیز نقش مستقیم و فعالی در این زمینه ایفا می‌کنند. وزارت خارجه آمریکا در سال ۲۰۲۰ اعلام کرد شاخه‌های آمریکایی رسانه‌های اصلی دولتی چین در حکم مأموران خارجی محسوب می‌شوند و باید ویژگی‌های مربوط در این زمینه را دریافت کند.

بسیاری از رسانه‌های دولتی چین واحدهایی با هدف مشخص محک‌زدن افکار عمومی در کشورهای خارجی و ارائه گزارش آن به نهادهای نظامی و اطلاعاتی چین دارند. مثلا روزنامه انگلیسی‌زبان «گلوبال‌تایمز» که به مواضع تند ناسیونالیستی خود مشهور است، واحدی دارد که داده‌های مربوط به رسانه‌های اجتماعی خارجی را جمع‌آوری می‌کند و در اختیار وزارت خارجه چین، دفتر مسائل خارجی یکن و سایر نهادهای دولتی قرار می‌دهد. این واحد در اواخر سال ۲۰۱۹ قراردادی سه‌ساله به ارزش ۵۳۱ هزار دلار دریافت کرد که طی آن موظف است مشغول «نظارت بر افکار مربوط به چین در میان رسانه‌ها و روزنامه‌نگاران خارجی» باشد. روزنامه‌های «جاینادیلی» و «خلق روز» نیز واحدهای مشابهی دارند. ارتش چین در ژوئن ۲۰۲۰ مستقیما قراردادی با شرکتی در شانگهای امضا کرد که به موجب آن، شرکت مزبور موظف است بیش از ۹۰ درصد رسانه‌های اجتماعی در آمریکا، اروپا و کشورهای همسایه چین را پوشش دهد و اطلاعات آنها را در اختیار قرار دهد.

رسانه‌های اجتماعی در غرب هم البته کوشیده‌اند در مقابل این اقدامات چین، ضداقداماتی انجام دهند. توئیتر در ژوئن ۲۰۲۰ دست به تعلیق ۳۳ هزار حساب کاربری زد که مرتبط با حزب کمونیست چین بودند و مخفیانه به پخش تبلیغات برای زیرسؤال‌بردن جنبش دموکراسی‌خواهی در هنگ‌کنگ اقدام می‌کردند. توئیتر اخیرا ۲۰۴۸ حساب دیگر را نیز به دلیل مشابه، اما این بار در ارتباط با سین‌کیانگ حذف کرد.

اطلاعیه

سازمان امور مالیاتی کشور

قابل توجه مشمولین قانون مالیات بر ارزش افزوده

از تاریخ ۱۳/۱۰/۱۴۰۰ به اطلاع کلیه مشمولان می رساند

تولیدکنندگان سیگار و محصولات دخانی مکلفند قیمت خرده فروشی و تاریخ تولید را بر روی پاکت بستهبندی محصولات دخانی درج نمایند و در صورت تخلف از این حکم، اعتبار مالیاتی مربوط، پذیرفته نشده و مشمول مالیات و عوارض فروش می شوند.

۳۵۰۱۹ -۰۲۱ ستاد خبری دفتر مرکزی حراست

روابط عمومی سازمان امور مالیاتی کشور
۱۵۲۶ مرکز ارتباط مردمی
م الف ۳۳۷۹
شناسه آگهی ۱۲۵۲۲۴۹

سال نوزدهم • شماره ۴۱۸۶ • روزنامه **شرق**

در حوالی میدان سرخ

روزگاری که بابابرفی ممنوع‌التصویر شد



احمد وحشیته
استادیار دانشگاه دوستی
ملل روسیه

● روس‌ها شخصیتی خیالی مانند بابائول دارند که به آن «دد ماروز» (بابابرفی) می‌گویند و قدمت او را به سال ۱۸۴۰ نسبت می‌دهند که اولین‌بار نامش در افسانه «ماروز ایوانوویچ» آمده‌است؛ پیرمردی با ریش و موی خاکستری که در کشوری یخ‌زده در خانه‌ای یخی زندگی می‌کند و هرگاه سرش را می‌تکاند، برف همه‌جا را سفید می‌کند. با وجود این هیچ‌کس سال تولد او را نمی‌داند؛ اما به روایت افسانه‌های روسی، هجدهم نوامبر روز تولد «دد ماروز» است و با این حساب او اکنون باید بیش از دو هزار سال داشته باشد! شخصیتی که با روی‌کار آمدن شوروی مورد بی‌مهری دستگاو قدرت قرار گرفت و او نیز مانند درخت کاج که از جمله نمادهای سال نوی میلادی است، بر مینای ایدئولوژی متعصبانه شورویایی به فراموشی محکوم شد. با وجود این اگرچه به حکم شوروی «دد ماروز» ممنوع‌التصویر شده بود و درخت کاج سال نو نیز غدغن بود، اما بسیاری از مردم پنهانی در خانه‌شان با درخت تزئین‌شده کاج به استقبال سال نو می‌رفتند و بابابرفی یواشکی در بستوهای خانه‌ها به فرزندان هدیه می‌داد. شخصیت «دد ماروز» به زمستان‌های سرد و یخبندان شدید دوران اسلاوها بازمی‌گردد؛ پیرمردی قدکوتاه با ریش خاکستری که تصور می‌کردند در میان سزاع می‌دود و باعث یخ‌زدگی آنها می‌شود؛ چراکه به باور کشاورزان اسلاوی، زمستان با برف و یخبندان زیاد منجر به برداشت محصول خوبی در تابستان می‌شد. از این‌رو در جشنی بابابرفی را به یک وعده غذای سنتی خود یعنی بلبنی و شراب قرمز میهمان می‌کردند. او بعدها به شکل پیرمردی با ریش‌های سفید که عضایی به دست دارد و کتّ یخ‌بلند آبی‌رنگ بر تن

و در چکمه‌هایی نمدی به تصویر کشیده شد و این تصویر را می‌توان در کارت‌های تبریک سال نو در پایان روسیه تزاری یافت یا در شعر سرگی سینین در سال ۱۹۱۴ قلم کرد. گفته می‌شود تا قرن پانزدهم میلادی، سال نو در روسیه با نخستین روز ماه مارس (اولین روز بهار) جشن گرفته می‌شد و در سال ۱۴۹۲ نخست ارتدوکس روسیه این جشن را به اول ماه سپتامبر موکول می‌کند. اما پتّر کبیر که در دوران حکومتش تغییرات بنیادینی خلق کرد تا روسیه را همگام با اروپا پیش ببرد، از مبدأ تقویم نیز غافل نبود و دستور داد که سال‌ها را از ولادت حضرت مسیح باید آغاز کند. و سال نو را از یکم سپتامبر به یکم ژانویه منتقل کرد. او دستور داد در خیابان‌های اصلی، نجیب‌زادگان باید کاج‌ها را تزئین کنند و تا هفتم ژانویه اجازه ندارند تزئینات آن را جمع کنند و در این مدت مردم باید به یکدیگر تبریک می‌گفتند. پس از مرگ پتر این سنت به فراموشی سپرده شد تا اینکه کاترین دوم دوباره آن را احیا کرد. با روی‌کار آمدن شوروی، شورای کمیسرهای خلق تعطیلات سال نو در ژانویه را یک حرکت «ضد انقلابی» خواند و فرمان لغو آن را صادر کرد و گفته می‌شود گشت‌های ویژه‌ای در خیابان‌ها قدم می‌زدند و از پنجره خانه‌ها نگاه می‌کردند تا خانواده‌هایی را که قصد برگزاری جشن دارند، شناسایی کنند؛ اما این ممنوعیت زیاد دوام نیاورد و اولین شماره روزنامه پراودا در سال ۱۹۳۶ در صفحه اول عکسی از استالین با درخت کاج منتشر کرد که به نقل از او نوشته شده بود: «سال نو مبارک رفقا! با امید پیروزی‌های جدید زیر پرچم لینن – استالین». پس از آن «دد ماروز» هم که به تبعید محکوم شده بود، دوباره همراه درخت کاج به‌طور رسمی و عیان به جامعه شوروی برگشت.

از سال ۱۹۷۰ نیز سنت سخنرانی سالانه تلویزیونی تبریک سال نو در واپسین دقایق ۳۱ دسامبر پیدا شد که اولین‌بار، برنژف، دبیر کل شوروی برای این امر ظاهر شد. سنتی که پس از شوروی نیز ادامه پیدا کرد و مهم‌ترین آن در دقایق پایانی سال ۱۹۹۹ رقم خورد که پلتنسین در پیام تبریک خود گفت: «من زودتر از موعد می‌روم! روسیه باید با سیاستمداران جدید، باهوش، قوی و پرازنزی وارد هزاره جدید شود» و پس از تلویزیون پوتین به‌عنوان رئیس‌جمهور موقت در سال ۲۰۰۰ ظاهر شد و گفت: «دوستان عزیز! تا تحویل سال، تانیه‌هایی بیشتر باقی نمانده است؛ بایدبه اطرافیان خود لبخند بزнім و برای یکدیگر عشق و خوشبختی آرزو کنیم.»

اطلاعیه مهم

بدینوسیله به اطلاع می رساند که عمده سهام گروه **آرمان ماندگار** به شماره ثبت ۵۶۶۵۳۱ به شناسه ملی۰۹۴۹۴۹۷۰۹۴۰۰۵۰۱۴۰۰ همچنین علامت تجاری (برند) **آرمان ماندگار** به شماره ثبت ۰۹۱۴۸۰۰۹۱۱المللی تایبا (گروه مشاور تعیین مورد آرمان ماندگار بابک آیین) به شماره ثبت ۵۴۵۲۲۸ به شناسه ملی ۰۸۵۲۲۳۵۴۰۸۵۰۱۴۰۰ می باشد، نظر به اینکه برخی شرکت ها و موسسات سودجو با توجه به داشتن کلمات آرمان ماندگار در اسم شرکت های خود اقدام به سوء استفاده از عین عبارت آرمان ماندگار نموده اند، مراتب جهت اطلاع عموم به استحضار می رسد.

لازم به ذکر است که از طریق روزنامه رسمی کشور و مرکز مالکیت معنوی امکان استخدام مالکیت نام و برند هر شرکتی وجود دارد.

جهت اطلاع از سبب قانونی و شرکت های زیر مجموعه ی هلدینگ در سراسر کشور به وبسایت رسمی هلدینگ بین المللی تابا مراجعه فرمایید.

WWW.TABA.INTERNATIONAL